Hinc sinus Herculei (si vera est fama) Tarenti,

Cernitur: attollit se diva Lacinia conira.

Laciniūs, adjectivum, λακινός, ut litora lacinia, apud Ovid. 13. Metam.

Laciōis, lacui & lexī Prisciano, & supino lacitum, & lectum: significat in fraudem duco: ab obsoleto nomihe lac, quod fraudem significat: hinc Delicium, allicio, elicio, prolico. { παραπλαγή. GAL. Tromper, mener quelqu'un pour le tromper. ITAL. Menare al inganno. GERM. Einfären zubertigen / einlocken. HISP. Guiar al engaño, o por engañar. ANGL. To allure and deceive. } Festus, lacit, id est, decipiendo inducis, lac, enim frus est. Simplex tamen lacio desiit esse in usu. ¶ Ejus composita sunt Allicio, delicio, illicio, obilio, pellicio: ex quibus sunt frequentativa, Allecto, delecto, electo, illecto, oblecto, pelleto, & habent quidem duo præterita, Prisciano teste, & duo supina, quemadmodum lacio: quamvis ab elicio, elicui, solùm inventatur. Quod faciat de se frequentativum electo, videtur aliquando etiam habuisse præteritum elexi, & supinum electum. Plaut. in Asin. Ibo adversum, atque electabo quicquid illud sit. Cætera usitatiūs præteritum per xi, & supinum per etum, faciunt: ut Allicio, allexi, allectum: Pellicio, pellexi, pellectum. Legitur tamen & præteritum pellicui, apud antiquos. LIV. Andronicus in laudam, De illo Asiatico ornatu fluens pellicuit.

Lacippo, Hispanæ Bæticae oppidum est in conventu Gaditano, teste Plin. lib. 3. c. 1. Vulgò Fuengirola.

Lacmōn, λακμός, Epireticotum montium pars est, ex qua Aës fluvius oritur.

oritur, pér Apolloniatarum agtum in mare Adriaticum illabens. Author Herod. lib. 9.

**LACONIA**, Λακωνία. {Ein gewaltige landschaft in Peloponneso / so vor geiten hundert stadt gehabt.} Peloponnesi regio, inter Argivum agrum & Messeniacum, secundum littus extensa, olim à numero cœtum civitatum, Hecatopolis appellata: quarum omnium caput fuit Lacedæmon, quæ & Sparta salutaribus olim Lycurgi legibus optimè instituta. Hinc proximus sinus Laconicus dicitur, inter Tænorum promontorium, & Meleam extensus. Vide Strab. lib. 8. & Plin. lib. 4 c. 5.

Lacōn, is, λάκων. Qui est ex Laconia regione. Stat. 6. Theb.

Tandem inspiratus media de gente Laconum

Profilit Alcidamas.

Nihil moratur Laconas imi subsellij viros. Plaut. Capt. sc. 1. n. 3. Idem Most. sc. 1. n. 2. ¶ Hujus femininum est Lacena, de quo suprà. ¶ Est item Lacon. canis nomen, apud Ovid. lib. 3. Metam.

Prævalidusque Lacon, & cursu fortus Aello.

Lacōnicus, adjct. λακωνικός. ut Ager Laconicus, & Laconistæ canes, apud Plin. lib. 10. cap. 63. ¶ Laconicas lunas, λακωνίγης οὐδεὶς, subaudiendum, causatis, aut ejusmodi quippam. De promissis, aut patetis incertis atque infirmis dicebatur. Nam (ut aiunt) Lacones si quando paclum auxilium poscerentur, lunas causabantur: atque hoc prætextu suffugiebant, quod (ut testatur Lucianus) legem tulisset Lycurgus, ne prælum inirent nisi plenilunio. In ceteris item negotiis auspicandis lunæ rationes superstitionis observabant, atque hinc occasio proverbij.